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Protokół nr 8/15 
z posiedzenia Komisji ds. statutu Gminy odbytego w dniu 15 lipca 2015 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 
 

W posiedzeniu Komisji ds. statutu Gminy, któremu przewodniczył Przewodniczący 
Rafał Glajcar uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do protokołu oraz Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki – lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Przewodniczący Rafał Glajcar otworzył 
posiedzenie Komisji o godz. 15:30, następnie przywitał członków Komisji.  
 
Radni otrzymali następujący porządek obrad: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Analiza propozycji zmian przepisów Statutu (Rozdział VI, VII, VIII, IX, X). 
3. Sprawy bieżące. 

 
Nikt z członków Komisji nie wniósł propozycji zmiany porządku obrad. Porządek obrad 
został przyjęty. 
 
Ad. 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
 
Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 7/15 z posiedzenia Komisji ds. statutu Gminy, które 
odbyło się w dniu 8 lipca 2015 r., Komisja przyjęła protokół jednogłośnie. 
 
Ad. 2. Analiza propozycji zmian przepisów Statutu (Rozdział VI, VII, VIII, IX, X). 
 
W nawiązaniu do omawianych na poprzednim posiedzeniu Komisji propozycji zmian 
w statucie, Przewodniczący Komisji Rafał Glajcar zaproponował: 
− wprowadzenie formuły „Postulaty i wnioski”, które to będą mogły być składane w trakcie 

sesji zarówno przez radnych, jak i sołtysów; 
− wykreślenie zapisu mówiącego o udzielaniu odpowiedzi na zapytania w trybie ustawy 

o dostępie do informacji publicznej. 
Członkowie Komisji przyjęli zaproponowane zmiany. 
 
Kolejno, przeprowadzono dyskusję nad zmianą przepisów Statutu dotyczących: 

− zasad rozpatrywania skarg (Rozdział VI); 

− radnych i klubów radnych (rozdział VII i VIII); 
− trybu pracy Wójta (Rozdział IX); 

− zasad dostępu do dokumentów i korzystania z nich. 
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Przewodniczący Komisji Rafał Glajcar poinformował, że Komisja zakończyła pierwszy etap 
prac nad zmianą statutu oraz, że skieruje do Wójta pismo z pytaniami do radcy prawnego, 
z prośbą o pomoc w rozwiązaniu wątpliwości o charakterze prawnym. 
Przewodniczący zaproponował również, aby zwrócić się do Wójta z prośbą o przygotowanie 
przepisów rozdziału dotyczącego Znaków Gminy i oznak władzy. 
 
Ad. 3. Sprawy bieżące. 
 
W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała:                 PRZEWODNICZĄCY  
Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy      Komisji ds. statutu Gminy 
Aneta Sikora 
                         Rafał Glajcar  

 


